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Fixation ¢ Art. n°: 50126631 « BT 328M

Caractéristiques techniques

Données de base

Contenu
Adapté pour groupe de produits
Adapté pour

Données mécaniques

Modeéle de piéce de fixation
Type de fixation, c6té installation

Type de fixation, c6té appareil
Type de piéce de fixation
Matériau de la piéce de fixation
Amortisseur de vibrations

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

2 écrous de montage M18

Capteurs a commutation, cylindriques
Capteurs de forme M18

Capteurs de la série 328

Fixation par serrage
Fixation traversante
Pour barre ronde 18 mm
A visser

Pivotant 360°

Inox

Non

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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